DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VAZIO EXISTENCIAL E
SUICÍDIO: UMA QUESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA. de autoria de LEONARDO CARVALHO
DE OLIVEIRA, ANNE CAROLINE TORRES RIBEIRO, MARIANY BEZERRA NEVES, MILLA
JANE CARVALHO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50750

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50750